
ročník 26 • číslo 13 (754) • 25. kolo TELH • pátek 7. 12. 2018 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov 21/12
pátek 17:30

Příští soupeř doma • 28. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

V pátek odpoledne zavítá na Zimní stadion 
Ivana Hlinky plzeňská Škodovka, aktuálně náš 
sousední tým v tabulce se stejným počtem  
bodů. Kdo bude v přímém souboji o deváté  
místo úspěšnější?

přímý souboj
o deváté místo
Přímý souboj
o deváté místo

plzeňPlzeň
HC škoda

PSG
beraniZlínZlín



HC VERVA
LitVínoV

hlavní trenér
Milan RazýM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBa 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Ladislav ČIHÁK
asistenti trenéra
Jiří HaNzLíK
Jaroslav ŠPaČEK
trenéř brankářů
Rudolf PEJCHaR
videokouč
Vojtěch TULaČKa
kondiční trenér 
Jan SNOPEK

vedoucí týmu 
Václav KaLINa
maséři a kustodi 
Petr ŠULaN
Jakub VaIS
fyzioterapeut 
adam HaVEL
lékař 
MUDr. Václav KaRNOS

brankáři narozen Z OG %Z
32 Jaroslav JaNUS (SVK) 21. 09. 1989 23 53 91,69 
30 Miroslav HaNULJaK 17. 08. 1991 2 1 92,86

Obránci narozen Z G a b
24 Jan ŠČOTKa 20. 05. 1996 24 4 3 7
28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 6 2 3 5
8 Mathias PORSELaND (SWE) 12. 06. 1986 6 1 3 4
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 21 1 1 2
13 Lukáš DOUDERa 03. 01. 1998 15 0 2 2 
63 Marek BaRÁNEK 01. 03. 1995 19 0 1 1
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 14 0 1 1
90 Daniel SøRVIK (NOR) 11. 03. 1990 9 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
92 Jakub BŘEzÁK 12. 05. 1997 5 0 1 1
85 Ladislav ROMaNČíK (SVK) 26. 01. 1996 20 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 12 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b
88 Jakub PETRUŽÁLEK „a“ 24. 04. 1985 24 3 17 20
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 24 8 9 17
83 Lukáš KaŠPaR 23. 09. 1985 23 7 7 14
26 Viktor HÜBL „a“ 13. 08. 1978 24 6 8 14
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 19 5 7 12
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 19 3 8 11
5 Michal TRÁVNíČEK „C“ 14. 03. 1980 22 6 4 10
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 14 7 1 8
79 Martin HaNzL 25. 12. 1993 23 2 5 7
64 Ondřej JURČíK 28. 06. 1992 23 3 3 6
21 David TŮMa 04. 05. 1991 15 3 1 4
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 21 2 2 4
27 Tomáš MaTOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 20 1 1 2 
12 Jakub ČERNý 05. 03. 1987 15 1 0 1
75 Martin HaVELKa 07. 05. 1998 6 0 1 1
78 Jan KLOz 07. 03. 1987 2 0 1 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0 
78 Josef JíCHa 24. 06. 1997 5 0 0 0
86 Peter JÁNSKý 03. 05. 1985 2 0 0 0
23 Markus KORKIaKOSKI (FIN) 04. 03. 1992 1 0 0 0

brankáři narozen Z OG %Z

34 Dominik FRODL 16. 04. 1996 16 26 93,52

40 Dmitri MILTCHaKOV (BLR) 02. 03. 1986 7 16 91,40

Obránci narozen Z G a b

4 Jakub KINDL 10. 02. 1987 22 2 7 9

14 Peter ČEREŠŇÁK (SVK) 26. 01. 1993 22 2 4 6

97 Lukáš KaŇÁK 05. 03. 1997 21 1 5 6

5 Nicholas JONES (USa) 26. 06. 1990 18 3 2 5

51 Lukáš PULPÁN 23. 06. 1985 17 0 4 4

37 Conor aLLEN (USa) 31. 01. 1990 20 3 0 3

90 Roman VRÁBLíK 25. 01. 1990 21 1 1 2

65 David KVaSNIČKa 14. 04. 1999 5 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

77 Milan GULaŠ 30. 12. 1985 22 7 11 18

53 Vojtěch NĚMEC 09. 12. 1985 22 10 4 14

92 Denis KINDL 04. 08. 1992 22 7 4 11

23 Petr STRaKa 15. 06. 1992 22 3 8 11

20 David STaCH 22. 02. 1992 21 5 4 9

22 Ondřej KRaTĚNa 21. 04. 1977 20 2 7 9

17 Jan EBERLE 20. 05. 1989 21 3 4 7

13 Václav NEDOROST 16. 03. 1982 18 1 6 7

81 Jaroslav KRaCíK 18. 01. 1983 22 3 3 6

63 Miroslav PREISINGER (SVK) 03. 02. 1991 16 2 2 4

88 Petr KODýTEK 17. 08. 1998 22 0 3 3

95 Miroslav INDRÁK 12. 08. 1995 16 2 0 2

93 Matyáš KaNTNER 20. 06. 1998 14 0 0 0

64 Jakub POUR 24. 04. 1999 8 0 0 0

HC škodA 
pLzEň

BREjk 2 www.HCVERVA.CZ@HCVERVA



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREjk3@HCVERVAwww.HCVERVA.CZ

V dalším domácím zápase zavítají na sever Čech plzeňští In-
diáni. Uvidíme souboj dvou sousedů v tabulce, oba týmy mají 
shodně 34 bodů, pro Plzeň však hraje menší počet odehra-
ných zápasů. Domácí se budou západočechům snažit oplatit 
porážku z úvodu ročníku, kdy jim na jejich ledě podlehli 1:4.

Plzeň v posledních kláních střída lepší výkony s horšími, napo-
sledy ale doma prohrála s třineckými Oceláři 1:4. Domácí zápasy 
západočechů jsou vůbec zajímavým úkazem, Indiáni na domácím 
ledě už pětkrát nezvítězili, naposledy doma slavili právě v říjno-
vém zápase proti Litvínovu.

Z  tábora Indiánů přišla ve  středu zajímavá novinka, týmu se 
na  měsíc podařilo angažovat Jana Kováře. Zkušený útočník tři 
měsíce marně bojoval o uplatnění v NHL, když však nedostal pro-
stor ani v Bostonu, rozhodl se pro návrat domů. „Jsme moc rádi, 
že se Honza rozhodl pro nás. Na druhou stranu nás pochopitelně 
mrzelo, že se mu nepodařilo proměnit jeho cíl hrát NHL ve skuteč-
nost. Prozatím se jedná o měsíční smlouvu s tím, že samozřejmě 
doufáme, že spolupráci následně prodloužíme,” řekl na klubovém 
webu sportovní manažer Tomáš Vlasák. Kovář sehrál dvanáct 
utkání v AHL, za farmu Bostonu vstřelil čtyři branky a přidal šest 
nahrávek. Po  více než pěti letech se ale reprezentační útočník 
vrací domů.

V  Plzni vede kanadské bodování Milan Gulaš, který už zapsal 
sedm branek a jedenáct asistencí. Do pátečního zápasu však ne-
zasáhne, musí si odpykat jednozápasový trest za faul na Martina 
Růžičku v  utkání s  Třincem. Druhým nejproduktivnějším Indiá-
nem a nejlepším střelcem západočechů je Vojtěch Němec (10+4), 
následují jedenáctibodoví Kindl se Strakou. Vzadu tým spoléhá 
na  Dominika Frodla, jenž se svojí úspěšností zásahů patří mezi 
nejlepší gólmany extraligy.

Chemici budou chtít navázat na výhru 6:2 nad Libercem, kte-
rá přišla po  předchozích čtyřech prohrách v  řadě. Kdo vyjde ze 
souboje o deváté místo ve vyrovnané tabulce jako vítěz? Zápas 
začíná v 17:30.

VZájEmné ZáPASy 2018/19
12. kolo: PLZ - Lit 4:1 (Eberle 2×, D. Kindl, Straka – Trávníček)

nEjVyšší VýHRA LiTVínoVA
30. 11. 2004: PLZ - Lit 1:7 (Pospíšil - Havel 2×, Kůrka, Klobouček, 
Trávníček, Branda, Trávníček)

nEjVyšší VýHRA PLZně
26. 09. 2010: PLZ - Lit 6:1  (Vlasák 2×, Lammers, Slaney, Johnson, 
Straka – Jenáček)

1. HC Oceláři Třinec  25 15 1 2 7 74:51 49

2. Mountfield HK 26 11 4 3 8 72:66 44

3. Bílí Tygři Liberec  24 12 2 3 7 82:67 43

4. HC Olomouc 24 12 2 2 8 59:59 42

5. HC Vítkovice Ridera 25 12 1 3 9 61:60 41

6. HC Sparta Praha  24 10 4 1 9 70:63 39

7. PSG Berani zlín  24 11 2 1 10 68:63 38

8. HC Kometa Brno 24 10 3 2 9 64:65 38

9. HC Škoda Plzeň 22 8 3 4 7 57:48 34
10. Hc VErVa Litvínov 24 10 2 0 12 59:60 34

11. HC Energie Karlovy Vary 24 10 1 1 12 68:65 33

12. BK Mladá Boleslav 25 11 0 0 14 57:63 33

13. HC Dynamo Pardubice 24 5 2 2 15 50:88 21

14. Piráti Chomutov  23 5 0 3 15 51:74 18

JménO Pozice tým Z G a b

1. Marek KVaPIL Ú Liberec 22 12 24 36

2. Petr HOLíK Ú Kometa 24 5 20 25

3. Ondřej ROMaN Ú Vítkovice 24 8 16 24

4. Petr zÁMORSKý O Hr. Králové 25 5 18 23

5. Libor HUDÁČEK Ú Liberec 24 9 12 21

6. Radan LENC Ú Liberec 24 9 12 21

7. Jakub KLEPIŠ Ú Ml. Boleslav 21 8 13 21

8. zbyněk IRGL Ú Olomouc 24 14 6 20

9. Martin zaŤOVIČ Ú Kometa 24 12 8 20

10. Jakub PEtrUŽáLEk Ú Litvínov 24 3 17 20

HC Oceláři Třinec - Piráti Chomutov 17:00

HC Energie Karlovy Vary - HC Dynamo Pardubice 17:30

Bílí Tygři Liberec - HC Vítkovice Ridera 18:00

Mountfield HK - BK Mladá Boleslav 18:00

HC Olomouc - PSG Berani zlín 18:00

Dnešní zápas • 25. kolo Aktuální tabulka TELH k 5. 12. 2018

Dnes se dále hraje

kanadské bodování TELH k 5. 12. 2018





BREjk5@HCVERVAwww.HCVERVA.CZ

CEnné VíTěZSTVí PRo VERVU,  
LiBEREC RoZSTŘíLELA 6:2!
Verva po  čtyřech prohrách v  řadě zabrala a  na  domácím 
ledě porazila druhý Liberec vysoko 6:2. V utkání plném bra-
nek se podařilo skórovat i  litvínovskému navrátilci Lukáši 
Kašparovi, dvě branky zapsal Ondřej Jurčík. O vysoké výhře 
rozhodly především nevyužité liberecké šance a  výborný 
výkon brankáře Januse. 

Zápas hraný ve vysokém tempu s šancemi na obou stranách 
od začátku dirigovali hráči v bílém. Už v 7. minutě potvrdil svou 
střelecou formu Lukáš Válek, který skóroval ve  třetím utká-
ní v  řadě. Před odchodem do  kabin ještě zpoza branky nabil 
na střelu z první Františku Lukešovi a po první třetině jsme vedli 
o dvě branky. V rozmezí čtyř minut druhé třetiny pak postupně 
až na 5:0 upravili navrátilec Lukáš Kašpar, Jan Ščotka a Ondřej 
Jurčík. Ještě do  konce druhé části však hosté dvěma rychlými 
trefami snížili na  rozdíl tří branek. Žádné velké drama se však 
v závěrečné části nekonalo, na konečných 6:2 upravil svou dru-
hou brankou v zápase Jurčík.

radim Skuhrovec (Hc VErVa Litvínov): „Nám se dnes po-
dařilo vstřelit větší množství branek a do hry jsme vnesli trochu 
útočného ducha, ale musíme mít na paměti to, že jsme tam měli 
spoustu okýnek v obraně. Byl to opět velmi dobrý výkon brankáře 
a musím říct, že to dnes bylo trochu se štěstím, ale myslím si, že 
jsme výsledku šli naproti. Podařilo se nám proměnit šance, kte-
ré se nám poslední dobou nedařilo proměnit. Dneska bereme tři 
body a jsme za to strašně šťastní, protože jsme je potřebovali. Ta 
šňůra utkání, kdy se nám nepodařilo bodovat byla docela dlouhá 
a klukům bych chtěl poděkovat za to, jak k tomu přistoupili.”

Předchozí zápas • 23. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

12. 12. 2018 
"KLUBOVÁ SETKÁNÍ"  
s moderátorem Janem Benešem
Beseda s malířkou a výtvarnicí  
Sylvou Prchlíkovou  
Café Bar Citadela od 19.00 hodin 

LitVínOV – LibErEc  6:2 (2:0, 3:2, 1:0)

23. kolo TElH • 30. 11. 2018 • ZS Ivana HlInky

branky a  nahrávky: 7. Válek (Gerhát, Březák), 19. Lukeš (Válek),  
31. Kašpar (Mikúš, Petružálek), 34. Ščotka (Porseland, Petružálek), 
35. Jurčík (Kloz, Tůma), 52. Jurčík (Petružálek, Gerhát) – 38. Kvapil, 
39. Birner (Redenbach, Šmíd). rozhodčí: Jan Hribik, adam Kika –  
Jakub Frodl, Vít Komárek. Vyloučení: 2:6. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 4645. Střely na branku: 27:29. Průběh utkání: 5:0, 5:2, 6:2.

Ondřej Jurčík zvyšuje přesnou střelou o tyč na 5:0. 



BREjk 6 www.HCVERVA.CZ@HCVERVA

miSTR SVěTA LUkáš kAšPAR  
SE VRACí Do LiTVínoVA!
Verva se dohodla s brněnskou Kometou na uvolnění Luká-
še Kašpara. Litvínovský odchovanec se tak vrací do  svého 
mateřského klubu. Do Litvínova přichází na trvalý přestup. 
Mistr světa z roku 2010 se stává výraznou posilou litvínov-
ského celku v probíhající sezóně.

Mistr světa a  litvínovský odchovanec se vrací domů. Lukáš Kašpar 
působil v Litvínově naposledy v sezóně 2003/2004, poté zamířil do ka-
nadské juniorky. Přes farmu v AHL se vypracoval až kanadsko-americké 
NHL, kde za San Jose nastoupil k 16 zápasům, ve který si připsal 2 góly  
a 2 asistence. Ze San Jose odešel do finské nejvyšší soutěže, kde nastu-
poval za Kärpät Oulu, se kterým vyhrál mistrovský titul.

Český reprezentant odehrál také 402 utkání v ruské KHL a patřil v ní 
k  nejproduktivnějším českým hráčům. Připsal si 261 kanadských bodů 
za 108 gólů a 153 přihrávek. Litvínovský odchovanec je i úspěšný repre-
zentantem své země. Na MS U20 získal poslední bronz, jeho reprezen-
tačním vrcholem byl titul mistra světa v roce 2010, kde se stal českým 
žolíkem v samostatných nájezdech. Na MS v roce 2012 ke zlaté medaili 
přidal ještě bronz.

Na začátku letošní sezóny se upsal mistrovi posledních dvou let Ko-
metě Brno, kde odehrál 22 utkání, ve kterých vstřelil 6 gólů a přidal 7 
asistencí. Litvínov tak získal velkou posilu do  probíhající sezóny. „Měli 
jsme o Lukáše velký zájem už před sezónou. Bohužel to nedopadlo, ale 
dnes se naskytla příležitost ho získat. Přichází k  nám další z  litvínov-
ských odchovanců s obrovskými zkušenostmi z KHL, NHL i reprezenta-
ce. Věříme, že nám pomůže zlepšit produktivitu," říká generální ředitel 
klubu Jiří Šlégr. 

Lukáš Kašpar by měl výrazně posílit litvínovskou produktivitu, která 
v posledních utkáních Vervu trápí. „Je to hráč s velkým citem především 
v přesilových hrách, které nám v letošní sezóně prozatím moc nejdou. Pro-
to věříme, že svým příchodem a zkušenostmi nám pomůže přesilové hry 
zvednout," uzavírá. Což se potvrdilo hned v prvním zápase, kde se po boku 
svého kamaráda Jakuba Petružálka Lukáš Kašpar střelecky prosadil. 

PETRUŽáLEk SE SUCHánkEm PŘEDALi 
kRmiVo PRo ÚTULEk
V  rámci Konta našeho srdce, do  kterého přispívají hráči 
za každý získaný kanadský bod, klub pro Útulek Litvínov na-
koupil krmivo značky Platinum Natural v hodnotě 10 000 Kč.

Firma Platinum Natural Česká republika darovala navíc ještě 
další krmivo ve  stejné hodnotě a  Jakub Petružálek s  Jakubem 
Suchánkem potom všechno v útulku předali. 💛💛Darované granule
se vyrábí ze 70% čerstvého masa a jsou oblíbené pro svojí výji-
mečnou šťavnatou masovou chuť.

HokEjiSTé RoZDáVALi SLADkoSTi  
DěTEm V nEmoCniCíCH
Jako každý rok uspořádala Veronika Hüblová sbírku slad-
kostí pro děti, které v  tomto vánočním čase leží v  nemoc-
nicíh po Ústeckém kraji. Za obrovské pomoci litvínovských 
Ropáků dopadla tato ,,Mikulášská akce" na  jedničku! Vy-
bralo se mnoho sladkostí. Sbírka sladkostí proběhla při zápase 
25. listopadu s Kometou, Ropáci pak sladkosti rozdělili do balíč-
ků, které hráči A-týmu předali dětem v nemocnicích. Děkujeme 
všem, kteří se do sbírky zapojili!

Změny v kádru konto našeho srdce



jAn myšák S U19  
Do kAnADy nEoDCESTUjE
Jan Myšák na  World Junior A  Challenge 2018 s  reprezen-
tační devatenáctkou neodcestuje. Klub se dohodl s trenéry 
reprezentace, že si talentovaný šestnáctiletý útočník bude 
plnit klubové povinnosti v Litvínově. 

„Požádal jsem trenéry reprezentace, že bude lepší, když Hon-
za zůstane v Litvínově a bude nadále nastupovat za náš a-tým. 
Ve  svých šestnácti letech má za  sebou náročný program, kdy 
nastupoval k těžkým zápasům v extralize, za juniory, reprezen-
tační sedmnáctku i reprezentační osmnáctku. Se sedmnáctkou 
odehrál turnaj v  Kanadě, devatenáctka má nyní turnaj opět 
v  Kanadě a  mistrovství světa do  dvaceti let se odehraje také 
v  Kanadě, což je pro hráče náročné i  vzhledem k  časovým po-
sunům. Chceme Honzovi dopřát trochu klidu od neustálého ces-
tování. Pro jeho rozvoj bude lepší, když zůstane u nás v klubu, 
o reprezentační přestávce si trochu odpočine a po ní bude opět 
nastupovat ke kvalitním zápasům v extralize. Trenéři dvacítky 
ví jaké má Honza kvality pro případnou nominaci na mistrovství 
světa,"  vysvětluje generální ředitel klubu Jiří Šlégr.

jUnioŘi
Litvínov – Vsetín   4:3 (Nadstavba: 0:1)
n1 ElJ • PáTEk 30. 11. 2018

branky a  nahrávky: 4. Kysela (Svoboda, Jouza), 26. Kitzberger (Du-
fek), 42. Dufek (Kovačič, Bártek), 56. Viedemann (Dufek) – 21. Petriska 
(Frydrych), 36. Lukačka (TS), 53. Jenáček (Frydrych, Krupa), rozh. ná-
jezd Ondračka. rozhodčí: Petružálek – Tichý, Kučera. Vyloučení: 4:4.  
Využití: 0:1. V  oslabení: 0:1. Diváci: 115. Střely na  branku: 48:33.  
Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1, 2:2, 3:2, 3:3, 4:3.

Hc Litvínov: Pejsar (zajíček) – Bártek, Viedemann, Baláž, Kitzberger, 
Kroupa, Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, Jouza, Fišer, 
Kovačič, Dufek, Svoboda.

radek mrázek (Hc Litvínov): „Dneska to byl jeden z  našich horších 
výkonů, začali jsme jako profesoři a do konce zápasu jsme se z toho ne-
dokázali vyhrabat. Pak už to byla jedna velká křeč, takže zlaté tři body."

Litvínov – Brno   6:2 (Nadstavba: 1:0)
n2 ElJ • SoboTa 1. 12. 2018

branky a  nahrávky: 1. Kysela (Myšák, Baláž), 25. Baláž (Myšák, Svo-
boda), 39. Bartoš (Jindra), 45. Kysela (Svoboda, Myšák), 47. Svoboda 
(Kysela), 54. Baláž (Myšák), 61. Myšák (Svoboda) – 16. Kowalczyk (Sná-
šel, Kadlic), 60. Kunc (Minárik, Studený). rozhodčí: Sýkora – Gerát, 
Klouček. Vyloučení: 8:5. Využití: 1:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 87. Střely 
na branku: 36:40. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 6:1, 6:2.

Hc Litvínov: Pejsar (zajíček) – Bártek, Viedemann, Baláž, Kitzberger, 
Kroupa, Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, Jouza, Myšák, 
Fišer, Kovačič, Dufek, Svoboda.

radek mrázek (Hc Litvínov): „Tak my jsme se naštěstí poučili ze vče-
rejška. Bylo to asi tím, že přijel soupeř, ze kterého měli kluci respekt. 
Myslím si, že jsme předvedli parádní výkon a zaslouženě vyhráli. Byl to 
hokej, který se podle mě musel líbit všem."

DoRoST
Litvínov – Třemošná   6:4 (Nadstavba: 1:0)

18. kolo ElD • SoboTa 1. 12. 2018 

branky a nahrávky: 5. Krocker (Brouček, Slavík), 10. Brouček (Kuchař, 
Slavík), 12. Brouček (Slavík), 33. Kočárek (Dej, Skuhrovec), 36. Slavík 
(Brouček), 53. Beran, 64. Brouček (Skuhrovec) – 16. Holý (Šmíd), 25. 
Holý (Pešek), 42. Beníšek (Beránek), 47. Steinbrücker (Poch, Beránek).  
rozhodčí: Jan Bernat – David Dyršmíd, Martin Bláha. Vyloučení: 4:4. 
Využití: 0:0. V  oslabení: 1:0. Diváci: 94. Střely na  branku: 50:24.  
Průběh utkání: 3:0, 3:2, 5:2, 5:4, 6:4.

Hc Litvínov: Herkommer (Čermák) – Minařík, Hynek, Hocelík, Vyhlídal, 
Kuchař, Novotný, Hora – Beran, Dej, Postl, Holčák, Kočárek, Slavík, Špa-
ček, Brouček, Krocker, Skuhrovec.

BREjk7@HCVERVAwww.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport  extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda, Matyáš Rjabi. Texty: Jan Jindra, Ondřej Mach. Kontakt:  
+420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

ALL SPORTS a.s.

Výsledky mládežeReprezentace do 19 let



Partneři tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


